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Hankkeen perustiedot

Hankkeen julkinen nimi

Kyllä onnistuu!

Hakijan virallinen nimi

Etelä-Savon hyvinvointijärjestöjen tuki ry

Hakemusnumero Saapumispäivämäärä

200192 05.04.2023

Alkamispäivämäärä Päättymispäivämäärä

01.06.2023 31.12.2025

Viranomainen Kokouksen päivämäärä

Etelä-Savon elinkeino-, liikenne- ja 
 ympäristökeskus

Hakuilmoitus Hakutunnus

Etelä-Savon ESR+ -hankehaku ESAELY-003

Käsittelijä

Pia Marjaana Pirskanen

Toimintalinja

4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi

Erityistavoite

4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen

Tukimuoto

Työllisyyden, osaamisen ja sosiaalisen osallisuuden tukemiseen liittyvä kehittämishanke

Kuvaus hankkeen sisällöstä

Kyllä onnistuu! -hankkeella ennalta ehkäistään ja lievennetään osattomuuden, ulkopuolisuuden ja syrjäytymisen 
ongelmia. Kolmas sektori tarjoaa matalakynnyksistä apua niille, joita julkinen apu ei välttämättä kohtaa. 
Hankkeen tarkoituksena on palveluohjata avun tarvitsijoita, sekä kouluttaa ja koordinoida vapaaehtoisia 
tukihenkilöitä niitä tarvitseville erilaisiin viranomaistapaamisiin. Lisäksi tavoitteena on kouluttaa heikommassa 
asemassa olevia digitaalisten viranomaispalveluiden käyttöön, jotta asiointi eri viranomaistahojen kanssa 
helpottuisi. Hankkeen tarkoitus on lisätä yhteisöllistä hyvinvointia ja osallisuutta.

Hankkeessa ohjataan avun tarvitsijoita lyhyt- tai pitkäkestoisen viranomaisavun piiriin, kuten Kelaan, TE-
toimistoon, sosiaali- ja terveyspalveluihin, oikeusapuun, talous- ja velkaneuvontaan ym. piiriin. Hankkeen avulla 
ihmisten tietoisuus eri avustuksista ja palveluista lisääntyy, osallisuus lisääntyy, vaikuttamismahdollisuudet 
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oman arjen hallintaan paranevat, luottamus julkiseen valtaan kasvaa. Ihmiset löytävät palveluiden pariin ja 
elintaso paranee.
Hankkeen kohderyhmänä ovat työttömät, yksinhuoltajat, asunnottomat, päihdeongelmaiset, maahanmuuttajat, 
ulosottovelalliset, pitkäaikaissairaat sekä osatyökykyiset ja vapaaehtoistyöhön haluavat.

Hankkeen toimenpiteet

TAVOITE 1: Lisätä yhteisöllistä hyvinvointia ja osallisuutta palveluohjauksen keinoin
TOIMENPITEET: Hankkeessa ohjataan avun tarvitsijoita lyhyt- tai pitkäkestoisen viranomaisavun piiriin, kuten 
Kelaan, TE-toimistoon, sosiaali- ja terveyspalveluihin, oikeusapuun, talous- ja velkaneuvontaan ym. piiriin, jossa 
esimerkiksi talous- ja velkaneuvonnan asiantuntijat auttavat taloudellisen kokonaistilanteen kartoittamisessa ja 
talouden suunnittelussa.

TAVOITE 2: Kouluttaa ja koordinoida vapaaehtoisia tukihenkilöitä toimimaan viranomaisasioinnin ja muun 
asioinnin tukena
TOIMENPITEET: Hankkeessa koulutetaan vapaaehtoisia, jotka toimivat tukihenkilöinä viranomaisasiointikäy 
nneillä ja muilla 1. tavoitteen mukaisilla asiointikäynneillä. Koulutuksesta laaditaan tietopaketti (mallinnus). 
Tavoitteena on myös edistää ihmisten osallistumista vapaaehtoistyöhön. Vapaaehtoisille järjestetään koulutusta, 
ja vapaaehtoisten hyvinvointia, terveyttä ja sitoutumista edistetään sekä vahvistetaan vapaaehtoisten 
tunnetta kuulumisesta yhteiskuntaan. Hanke koordinoi tukihenkilöitä tukea tarvitseville. Tukihenkilö ja 
tuettava määrittelevät yhdessä tuen tarpeen, tukihenkilön roolin ja viranomaistapaamisen tavoitteen. 
Tukihenkilötoimintaa markkinoidaan ja kerrotaan monipuolisesti eri viestintäkanavissa sekä tilaisuuksissa. 
Tukihenkilönä toimivilta ja avun tarvitsijoilta kerätään palautetta, jonka avulla koulutusmateriaalia ja 
tukihenkilötoimintaa kehitetään. Tukihenkilöille pidetään jatkokoulutuksia projektin edetessä materiaalin 
kehittyessä.

TAVOITE 3: Antaa koulutusta digitaalisten palvelujen käyttämiseen
TOIMENPITEET: Hankkeen aikana järjestetään digikoulutuksia, joilla vahvistetaan heikommassa asemassa 
olevien digitaalista osaamista, jotta esim. TE-palveluiden, sosiaali- ja terveyspalveluiden ja muiden verkossa 
olevien arjen palveluiden hoitaminen helpottuu ja mahdollistuu. Digikoulutuksia ostetaan ulkopuoliselta 
asiantuntijalta. Projektipäällikkö huolehtii koulutusten järjestämisestä.

Lisätietoja hakemuksesta

KOHDERYHMÄ JA OSALLISTUJAT
Hankkeen kohderyhmänä ovat haasteellisessa elämäntilanteessa olevat tukea tarvitsevat kuten työttömät, 
yksinhuoltajat, asunnottomat, päihdeongelmaiset, maahanmuuttajat, ulosottovelalliset, pitkäaikaissairaat sekä 
osatyökykyiset ja vapaaehtoistyöhön haluavat.
Hankkeeseen arvioidaan osallistuvan 179 henkilöä.

RAHOITUS
Hankkeelle on osoitettu ulkopuolista rahoitusta STEA:lta (16 593€) ja Mikkelin kaupungilta (16 599€). Lisäksi 
hankkeessa on toteuttajan omarahoitusta (5 200€.)

Hankkeen toteutusalue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Etelä-Savo

Kunnat

Mikkeli
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Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli Flat rate 40 % kehittäminen
Palkkakustannusten ilmoitustapa Palkkojen yksikkökustannukset

Kustannusarvion tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Hylätyt €

1 Palkkakustannukset 137 111 137 111
Flat rate 40 % kehittäminen 54 845 54 845
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0 0
Nettokustannusarvio yhteensä 191 956 191 956

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Haetut yhteensä €
Hyväksytyt 
yhteensä € Osuus %

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 153 564 153 564 80,00
2 Omarahoitus: Yksityinen rahoitus 5 200 5 200 2,71
3 Kuntarahoitus 16 599 16 599 8,65
4 Muu julkinen rahoitus 16 593 16 593 8,64
5 Yksityinen rahoitus 0 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 191 956 191 956 100,00

Rahoittajan arvio hankkeesta

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027-ohjelman mukainen ja toteuttaa toimintalinjan 4. 
Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi erityistavoitetta 4.3. Yhdenvertaiseen osallisuuteen. Hanke kohdistuu 
erityistavoitteen sisältöön Yhtäläisten mahdollisuuksien ja osallisuuden edistäminen, jossa tavoitteena on 
tukea monipuolisin keinoin kaikkein heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien kiinnittymistä yhteiskuntaan, 
koulutukseen ja työmarkkinoille sekä torjua huono-osaisuutta ja syrjäytymistä.

Hanke parantaa heikommassa asemassa olevien mahdollisuuksia hyödyntää erilaisia palveluita, jotka 
vahvistavat heidän henkilökohtaista tilannettaan sekä tukevat heidän osallisuuttaan. Hanke mahdollistaa 
haasteellisessa elämäntilanteessa oleville tarjolla olevien palveluiden täysimittaisen hyödyntämisen 
oman osaamisen vahvistumisen ja tukihenkilötoiminnan kautta. Vapaaehtoisena toimivien tukihenkilöiden 
toimintakyky, kokemus omasta osaamisesta ja sosiaaliset taidot vahvistuvat, mikä lisää heidän kouluttautumis- 
ja työllistymisvalmiuksiaan. Hankkeessa koottava materiaali viranomaisasiointiin liittyen on hyödynnettävissä 
myös hankkeen jälkeen.

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 17.8.2022
Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastopalveluiden rahoituskokous 31.1.2023
Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 19.4.2023

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä
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Kyllä
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